

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- Noter	4

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i SEK.

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i **Connect International Sweden AB** intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på bolagsstämman **den 27:e juli 2024**. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska hanteras.

Ort och datum

**Staffanstorp den 27 juli 2024**

Underskrift



Namnförtydligande

**Andreas Persson, Styrelse**

## Förvaltningsberättelse Connect International Sweden AB (559035-3974) 2023-01-01 – 2023-12-31

2024073027230

Connect International Sweden AB ("företaget") har under redovisningsåret 2023-01-01 till 2023-12-31 ("året") fortsatt arbetat med att bredda tjänsten. Detta har inte genererat några intäkter under året. Företaget har fortsatt investerat i en andel i en travhäst som startats från och med augusti 2023. Den sprang in över 200 000 på fem månader, men detta genererade ingen intäkt då företaget faktureras för kostnader under hela året minus intäkt. Under året var kostnaderna högre än de insprungna pengarna. Nettoomsättning var 0. Kostnader består utöver investeringar i inventarier (hästen) i en mindre fast administrativa kostnader (bankkonto). Dessa kostnader utgör också rörelseförlusten. Hästens värde skrivs upp med motsvarande värde då den nu bevisligen under andra halvan av året visade sig ha stor potential, vi beräknar att den kommer bli en plusaffär på det hela taget. Värdet på hästen torde således överstiga anskaffningskostnad och totala utlägg.

### Resultatdisposition

Årets resultat

Totalt 0

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att förlusten hanteras enligt följande:

Balanseras i ny räkning 0

**RESULTATRÄKNING**

2023-01-01 – 2023-12-31

*Not***Nettoomsättning**

0

**Kostnader**

Externa kostnader

- 10 176

Personalkostnader

0

---

**Rörelseresultat före avskrivningar**

- 10 176

Avskrivningar, upp- och nerskrivningar

10 176

---

**Rörelseresultat efter avskrivningar**

0

Finansiella intäkter och kostnader

0

---

**Resultat efter finansiella poster**

0

Bokslutsdisposition

0

---

**Resultat efter Bokslutsdispositioner**

0

Skatt

0

---

**Årets resultat**

0

**BALANSRÄKNING****2023-12-31**

	<i>Not</i>	
Tillgångar		<b>2023</b>
Summa fordringar		
Kassa och bank		10 557
Inventarier	(1)	35 950
<hr/>		
<b>Summa tillgångar</b>		<b>46 507</b>
Skulder och eget kapital		
Summa bundet och fritt eget kapital		<b>46 507</b>
Kortfristiga skulder		0
Långfristiga räntebärande skulder		0
Långfristiga icke räntebärande skulder		0
Årets resultat		0
Balanserat resultat		- 3 493
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>46 507</b>

## NOTER

## 1. Andelshäst

Staffanstorp 2024-07-27



Andreas Persson, Styrelse